
SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wizna za 

2025 rok. 

 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego jest wewnętrznym organem Rady Gminy Wizna, 

który został ustanowiony uchwałą nr II /13/2024 Rady Gminy Wizna z  dnia 29 maja 2024r.   

Pracami Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego kieruję jej Przewodniczący Pan Damian 

Ładyżyński wybrany w głosowaniu jawnym spośród 12 członków wchodzących w skład komisji.      

Zgodnie ze statutem Gminy Wizna do przedmiotu działania Komisji należą sprawy: opiniowania i 

rozpatrywania spraw dotyczących rolnictwa, planów zagospodarowania przestrzennego, programów 

gospodarczych, podatków i opłat lokalnych, ochrony środowiska, melioracji, spraw budżetu i finansów 

oraz majątkowych gminy; do opiniowania i rozpatrywania spraw w zakresie oświaty, kultury, ochrony 

zdrowia, opieki społecznej i spraw socjalnych, nadawania statutu, nazw ulic i placów, pożytku 

publicznego.   

Komisja pracuje w oparciu o plan pracy uchwalany corocznie przez Radę Gminy w sprawie planów 

pracy Komisji Rady Gminy Wizna na dany rok kalendarzowy.  

Pracami Komisji kieruję jej Przewodniczący, który zwołuje posiedzenia.  

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisji odbyła 9 posiedzeń   

Komisja na posiedzeniach rozpatrywała i opiniowała pod obrady Rady Gminy Wizna projekty uchwał 

w łącznej liczbie 39 m.in. sprawach:   

1. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026- 2029 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań na lata 2026-2039.  

2.  uchwalenia budżetu gminy Wizna na 2025 rok 

3. określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Wizna na 2025 rok. 

4. utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Wiźnie spółka z o.o.  

5. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Komisja po rozpatrzeniu dokumentów będących przedmiotem jej obrad podjęła  

rozstrzygnięcia w formie opinii pozytywnych, których było w okresie sprawozdawczym 39.  

   

                                                                                                  Przewodniczący Komisji       

                                                                                       Damian Ładyżyński 


